= 30:

B Sgg.

BAUSERVICE

N’

ANN

Servizio d‘informazione
Appalti Pubblici e Privati

Esempio - Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OGI| - OPERE EDILI Prov. VR

Dopo aver ricevuto I'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla

stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

X | & w|%|n N

M ‘ 1/124 ‘Segnacomenonletto

Elemento

Commitente

Delibera

< Bauservice consiglia di inviare una richiesta d'invito alla stazione appaltante.

Tipo
CcupP

Descrizione

Cat. di lavoro
Zona

Importo progetto
Importo lavori
Progettista

Progetti e delibere nr. 105573 del 04/02/2026 14:01

Comune di Sorga

P.zza Generale Murari Bra, 1

37060 Sorga (VR)

Tel. 045 7370000 - Fax 045 7370165

segreteria@comune.sorga.vr.it protocollo.informatico@pec.comune.sorga.vr.it www.comune.sorga.vr.it

Nr. 27 del 02/02/2026 - Determinazione dei dirigenti

Approvazione progetto esecutivo
B57G22001100001

Messa in sicurezza e miglioramento sismico scuola infanzia Bonferraro

OG1 Opere edili - edilizia

Verona

531.000,00 €

305.864,76 £, di cui costi per la sicurezza 20.009,84 £.

Contec - Consulenza Tecnica e Servizi di Ingegneria SRL
Via Albere 25

37138 Verona (VR)

Tel. 045 8167711

info@contecillg_egneria.it contec@pec.it https://www.contecingegngria.it/

@anda

@_j Richiesta d'invito VR (download FAC-Simile precompilato)

Download files

Altri esempi:

Comittente

Comune di Sorga
Sorga (VR)

Comune di Pederobba

Pederobba (TV)

Comune di Gaiarine
Gaiarine (TV)

sorga.2026.27 (107,88 KB)
sorga.2026.27 cme (1,19 MB)
sorga.2026.27 rti (646,51 KB)

Numero Descrizione
105573 / Approvazione progetto esecutivo
04/02/2026 Messa in sicurezza e miglioramento
sismico scuola infanzia Bonferraro
105504 / Riapprovazione
02/02/2026 DOCUMENTAZIONE GARA
D'APPALTO
Ristrutturazione edilizia edificio
associativo-culturale di Levada
105502 / Incarico rielaborazione progetto
02/02/2026 esecutivo

Lavori di efficientamento igienico,
impiantistico ed energetico degli
spogliatoi del campo sportivo di via
San Rocco

Tel. 0472 208 308 www.bauservice.it info@bauservice.it _

Categorie

Opere edili - edilizia

Opere edili - edilizia

Opere edili - edilizia

Importo lavori

305.864,76 €

191.730,00 €

250.000,00 € |
(Importo
stimato)


http://www.bauservice.it/
mailto:info@bauservice.it

= 30:

B Sg

BAUSERVICE

N’

ANN

Servizio d‘informazione
Appalti Pubblici e Privati

Esempio - Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OGI| - OPERE EDILI Prov. VR

Dopo aver ricevuto I'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla
stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

Altri esempi:

Comune di San Giovanni llarione
San Giovanni llarione (VR)

Comune di Salo
Salo (BS)

Comune di Castelfranco Veneto
Castelfranco Veneto (TV)

Comune di Bardolino
Bardolino (VR)

Comune di Altivole
Altivole (TV)

Comune di Tarzo

Tarzo (TV)

Comune di Trevignano
Trevignano (TV)

Comune di Cison di Valmarino
Cison di Valmarino (TV)

105498 /
02/02/2026

105487 /
02/02/2026

105465 /
29/01/2026

105443 /
29/01/2026

105412 /
28/01/2026

105410/
28/01/2026

105409 /
28/01/2026

105375/
27/01/2026

Riapprovazione progetto esecutivo
Ristrutturazione/adeguamento
dell'edificio spogliatoi/tribune presso
il campo da calcio

Approvazione DOCUMENTAZIONE
GARA D'APPALTO

Lavori di manutenzione immobili
comunali Cat. OG1 - Annualita 2026

Approvazione DOCUMENTAZIONE
GARA D'APPALTO

Manutenzione straordinaria ex
caserma Guardia di Finanza per
spazio multifunzionale e di
esperienza

Approvazione DOCUMENTAZIONE
GARA D'APPALTO

Rigualificazione di piazza Guerrieri
mediante la creazione di zone
pedonali e aree verdi e la regolazione
dei settori destinati alla sosta dei
veicoli 2 stralcio - avviso esplorativo
di manifestazione di interesse

Approvazione DOCUMENTAZIONE
GARA D'APPALTO

Ristrutturazione — efficientamento
energetico — adeguamento igienico —
messa in sicurezza degli spogliatoi
degli impianti sportivi del capoluogo

Approvazione progetto esecutivo
Completamento dell’ampliamento
della scuola dell'infanzia con asilo
nido nella frazione di Corbanese

Approvazione DOCUMENTAZIONE
GARA D'APPALTO

Ristrutturazione dei locali degli
impianti sportivi "A. Feltrin" a servizio
della pratica dell'atletica leggera e
del pattinaggio

Incarico progetto esecutivo
Efficientamento energetico del

Impermeabilizzazioni,
Opere da elettricista,
Opere da idraulico,
Opere edili - edilizia

Opere edili - edilizia

Opere edili - edilizia

Impianti sanitari, Opere
da elettricista, Opere
murarie, Opere stradali,
Opere strutturali speciali,
Scavi archeologici, Verde
e arredo urbano

Opere da elettricista,
Opere da idraulico,
Opere edili - edilizia,
Recinzioni

Opere edili - edilizia

Opere edili - edilizia

Opere edili - edilizia

5318.172,51 €

135.000,00 €

185.172,22 €

1.196.170,23 €

5320.539,25 €

147.736,65 €

390.000,00 €

300.000,00 €
(Importo

Tel. 0472 208 308 www.bauservice.it info@bauservice.it _


http://www.bauservice.it/
mailto:info@bauservice.it

