



Esempio – Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OGI – OPERE EDILI Prov. VR

Dopo aver ricevuto l'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

X | | | | | | | 1/124 | Segna come non letto

Elemento	Progetti e delibere nr. 105573 del 04/02/2026 14:01
Commitente	Comune di Sorgà P.zza Generale Murari Brà, 1 37060 Sorgà (VR) Tel. 045 7370000 - Fax 045 7370165 segreteria@comune.sorga.vr.it protocollo.informatico@pec.comune.sorga.vr.it www.comune.sorga.vr.it
Delibera	Nr. 27 del 02/02/2026 - Determinazione dei dirigenti
<p>Bauservice consiglia di inviare una richiesta d'invito alla stazione appaltante.</p>	
Tipo	Approvazione progetto esecutivo
CUP	B57G22001100001
Descrizione	Messa in sicurezza e miglioramento sismico scuola infanzia Bonferraro
Cat. di lavoro	OG1 Opere edili - edilizia
Zona	Verona
Importo progetto	531.000,00 €
Importo lavori	305.864,76 €, di cui costi per la sicurezza 20.009,84 €.
Progettista	Contec - Consulenza Tecnica e Servizi di Ingegneria SRL Via Albere 25 37138 Verona (VR) Tel. 045 8167711 info@contecingegegneria.it contec@pec.it https://www.contecingegegneria.it/
Domanda	Richiesta d'invito VR (download FAC-Simile precompilato)
Download files	sorgà.2026.27 (107,88 KB) sorgà.2026.27 cme (1,19 MB) sorgà.2026.27 rti (646,51 KB)

Altri esempi:

Comittente	Numero	Descrizione	Categorie	Importo lavori
Comune di Sorgà Sorgà (VR)	105573 / 04/02/2026	Approvazione progetto esecutivo Messa in sicurezza e miglioramento sismico scuola infanzia Bonferraro	Opere edili - edilizia	305.864,76 €
Comune di Pederobba Pederobba (TV)	105504 / 02/02/2026	Riapprovazione DOCUMENTAZIONE GARA D'APPALTO Ristrutturazione edilizia edificio associativo-culturale di Levada	Opere edili - edilizia	191.730,00 €
Comune di Gaiarine Gaiarine (TV)	105502 / 02/02/2026	Incarico rielaborazione progetto esecutivo Lavori di efficientamento igienico, impiantistico ed energetico degli spogliatoi del campo sportivo di via San Rocco	Opere edili - edilizia	250.000,00 € (Importo stimato)



Esempio – Servizio Bauservice il settore: Cat. SOA OGI – OPERE EDILI Prov. VR

Dopo aver ricevuto l'informazione tramite il servizio PROGETTI PUBBLICI i clienti Bauservice chiedono alla stazione appaltante di essere invitati alla procedura negoziata per le opere che interessano.

Altri esempi:

Comune di San Giovanni Ilarione San Giovanni Ilarione (VR)	105498 / 02/02/2026	Riapprovazione progetto esecutivo Ristrutturazione/adeguamento dell'edificio spogliatoi/tribune presso il campo da calcio	Impermeabilizzazioni, Opere da elettricista, Opere da idraulico, Opere edili - edilizia	318.172,51 €
Comune di Salò Salò (BS)	105487 / 02/02/2026	Approvazione DOCUMENTAZIONE GARA D'APPALTO Lavori di manutenzione immobili comunali Cat. OG1 - Annualità 2026	Opere edili - edilizia	135.000,00 €
Comune di Castelfranco Veneto Castelfranco Veneto (TV)	105465 / 29/01/2026	Approvazione DOCUMENTAZIONE GARA D'APPALTO Manutenzione straordinaria ex caserma Guardia di Finanza per spazio multifunzionale e di esperienza	Opere edili - edilizia	185.172,22 €
Comune di Bardolino Bardolino (VR)	105443 / 29/01/2026	Approvazione DOCUMENTAZIONE GARA D'APPALTO Riqualificazione di piazza Guerrieri mediante la creazione di zone pedonali e aree verdi e la regolazione dei settori destinati alla sosta dei veicoli 2 stralcio - avviso esplorativo di manifestazione di interesse	Impianti sanitari, Opere da elettricista, Opere murarie, Opere stradali, Opere strutturali speciali, Scavi archeologici, Verde e arredo urbano	1.196.170,23 €
Comune di Altivole Altvole (TV)	105412 / 28/01/2026	Approvazione DOCUMENTAZIONE GARA D'APPALTO Ristrutturazione – efficientamento energetico – adeguamento igienico – messa in sicurezza degli spogliatoi degli impianti sportivi del capoluogo	Opere da elettricista, Opere da idraulico, Opere edili - edilizia, Recinzioni	320.539,23 €
Comune di Tarzo Tarzo (TV)	105410 / 28/01/2026	Approvazione progetto esecutivo Completamento dell'ampliamento della scuola dell'infanzia con asilo nido nella frazione di Corbanese	Opere edili - edilizia	147.736,65 €
Comune di Trevignano Trevignano (TV)	105409 / 28/01/2026	Approvazione DOCUMENTAZIONE GARA D'APPALTO Ristrutturazione dei locali degli impianti sportivi "A. Feltrin" a servizio della pratica dell'atletica leggera e del pattinaggio	Opere edili - edilizia	390.000,00 €
Comune di Cison di Valmarino Cison di Valmarino (TV)	105375 / 27/01/2026	Incarico progetto esecutivo Efficientamento energetico del	Opere edili - edilizia	300.000,00 € (Importo)